Заведующему
ГБДОУ НАО «Детский сад «Кораблик»
С.Р. Плотниковой
от __________________________________

З А Я В Л Е Н И Е.

Прошу разрешить приводить и забирать из детского сада моего ребенка (ФИО)________________________________________________________________________
 «____»_____________ года рождения следующим доверенным лицам:

1.ФИО, кем приходится ребенку_________________________________________________
_____________________________________________________________________________

паспортные данные: серия_______ номер____________ выдан «___»___________г.
номер телефона______________________место прописки: ___________________________;

2.ФИО, кем приходится ребенку_________________________________________________

_____________________________________________________________________________

паспортные данные: серия_______ номер____________ выдан «___»___________г.
номер телефона______________________место прописки: ___________________________;
3.ФИО, кем приходится ребенку_________________________________________________

_____________________________________________________________________________

паспортные данные: серия_______ номер____________ выдан «___»___________г.
номер телефона______________________место прописки: ___________________________;

в период с «___»___________20___г. по «___»______________20___г.
Приложение: копия паспортов доверенных лиц

Дата__________________                                                               Подпись_________________
Воспитатель:                                                                                    _________/_______________

Заведующий ГБДОУ НАО «Детский сад «Кораблик»                 _________/С.Р. Плотникова